
UCHWAŁA NR XVII/81/25
RADY GMINY REGNÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków w formie inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia
wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.
poz. 1153), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r.
poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1344),
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) oraz art. 28 ~
4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111, 497, 621, 622, 769, 820,
1414 i 1417) Rada Gminy uchwala, co następuje:

~ 1. Zarządza pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych
w drodze inkasa.

* 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w ~ 1, wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw
Gminy Regnów~

I) Dominik Klepaczka sołectwo Arinoslaw

2) Arkadiusz Luchowski - sołectwo Kazimierzów

3) Michał Rochmiński - sołectwo Nowy Regnów

4) Ryszard Pawlak - sołectwo Regnów

5) Elżbieta Redlicka - sołectwo Podskarbice Szlacheckie

6) Albina Krzemińska - sołectwo Podskarbice Królewskie

7) Jan Michalak - sołectwo Rylsk

8) Anna Cheba - sołectwo Rylsk Duży

9) Jan Zaręba - sołectwo Rylsk Mały

10) Iwona Darnowska - sołectwo Sławków

11) Małgorzata Stępień - sołectwo Sowidół

12) Jolanta Staszewska - sołectwo Wólka Strońska

~ 3. 1. Za inkaso podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego ustała się stawkę
wynagrodzenia prowizyjnego w wysokości 11% od zainkasowanej kwoty każdej raty podatków.

2. Niezależnie od wynagrodzenia określonego w ust. 1, inkasentom ustala się stałe wynagrodzenie za
inkaso każdej raty podatków w kwocie 200,00 zł.

3. Wypłata wynagrodzenia następować będzie na wskazane przez inkasenta konto, Po uprzednim
rozliczeniu się inkasenta z każdej kwoty podatku, w terminie 7 dni od dokonania wpłaty zainkasowanych
podatków.

* 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów.

* 5. Traci moc Uchwała Nr XVIII! 107/04 Rady Gminy Regnów z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie
inkasa podatków oraz Uchwała Nr IX/62/201 1 Rady Gminy Regnów w sprawie zmiany Uchwały Nr
XVIII/107/04 w sprawie inkasa podatku.

Id: 1 9E52F89-AFC2-47B5-A1 4C-E3C0A33C57E0. Podpisany Strona 1



* 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przew ąca Rady Gminy

Pa~~Lka-Firek

id: I 9E52F89-AFC2-47B5-A I 4C-E3C0A33C57E0. Podpisany Strona 2


